

---

# ***NEP-SSK ApS***

Skamstrupvej 81, 4440 Mørkøv

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 34 72 21 45

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 5 /6 2016

Søren Skovgaard  
Kristensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NEP-SSK ApS  
Skamstrupvej 81  
4440 Mørkøv

Telefon: 28359242

CVR-nr.: 34 72 21 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Holbæk

### Direktion

Søren Skovgaard Kristensen  
Niels Erik Pedersen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ahlgade 63  
4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for NEP-SSK ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B .

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 36.000, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 160.000.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er optaget til dagsværdi. Der knytter sig væsentlig usikkerhed til værdiansættelsen af disse ejendomme. For nærmere beskrivelse af usikkerheden henvises til note 6.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>787.678</b>	<b>789.878</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-47.000	-47.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>740.678</b>	<b>742.878</b>
Finansielle indtægter	2	306	391
Finansielle omkostninger	3	-787.984	-783.262
<b>Resultat før skat</b>		<b>-47.000</b>	<b>-39.993</b>
Skat af årets resultat	4	11.000	9.993
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.000</b>	<b>-30.000</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-36.000	-30.000
	<b>-36.000</b>	<b>-30.000</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Investeringsejendomme	6	35.233.580	35.233.580
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	94.000	141.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>35.327.580</b>	<b>35.374.580</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>35.327.580</b>	<b>35.374.580</b>
Andre tilgodehavender		2.877	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.877</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>267.470</b>	<b>190.862</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>270.347</b>	<b>190.862</b>
<b>Aktiver</b>		<b>35.597.927</b>	<b>35.565.442</b>



# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		80.000	116.000
<b>Egenkapital</b>		<b>160.000</b>	<b>196.000</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	14.000	25.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.000</b>	<b>25.000</b>
Kreditinstitutter		35.000.000	35.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>35.000.000</b>	<b>35.000.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.500	43.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.583	20.000
Selskabsskat		0	7.007
Anden gæld		350.844	273.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>423.927</b>	<b>344.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.423.927</b>	<b>35.344.442</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.597.927</b>	<b>35.565.442</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	116.000	196.000
Årets resultat	0	-36.000	-36.000
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>160.000</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	47.000	47.000
	<u><b>47.000</b></u>	<u><b>47.000</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	306	391
	<u><b>306</b></u>	<u><b>391</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	787.984	783.262
	<u><b>787.984</b></u>	<u><b>783.262</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	7.007
Årets udskudte skat	-11.000	-17.000
	<u><b>-11.000</b></u>	<u><b>-9.993</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>235.000</u>
Kostpris 31. december	<u>235.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	94.000
Årets afskrivninger	<u>47.000</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>141.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>94.000</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme DKK
Kostpris 1. januar	35.233.580
Kostpris 31. december	35.233.580
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>35.233.580</b>

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Der er tale om landbrugsejendomme, der består af jord, driftsbygninger samt to boliger til udlejning.

Værdien ekskl. købsomkostninger, DKK 35.200.000 sammensætter sig således:

Stuehuse	DKK 3.000.000
Driftsbygning og anlæg	DKK 5.000.000
Jorde	DKK 27.200.000

Ved værdiansættelsen af jorden er der taget udgangspunkt i en gennemsnitlig pris pr. ha. på ca. DKK 157.000.

En ændring i prisen pr. ha. på DKK 10.000 vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen med DKK 1.700.000.

### 7 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK	2014 DKK
Materielle anlægsaktiver	14.000	25.000
	<b>14.000</b>	<b>25.000</b>

# Noter til årsregnskabet

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>Kreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	35.000.000	35.000.000
Langfristet del	<u>35.000.000</u>	<u>35.000.000</u>
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>35.000.000</u></b>	<b><u>35.000.000</u></b>

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for pengeinstitutter:

Investeringsjendomme med en regnskabsmæssig værdi på	35.233.580	35.233.580
Der er udstedt ejerpantebreve i ejendommene på ialt	35.000.000	35.000.000
